AgroHof. E1[

Knoche SPEEDMAX 560

Rullo trinciatore per piante 560 cm

Parametri
Nome
Larghezza di lavoro
Larghezza di trasporto
CAT
Attachment
Minimo CV
Velocita di lavoro
Prestazione -potenza
Diametro del rullo - cilindro
Number of blades
Altezza massima della piantatura
Width per element

Peso

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/k195-12314

Unita

5600 mm
3000 cm

I, 1

Rear and front .
120 hp
20-25 km/h
14 ha/h
390/390 mm
10/11 pcs
6-11cm

75 cm

2200 kg

Con SPEEDMAX, KNOCHE aggiunge al proprio portafoglio un nuovo strumento altamente efficiente per la triturazione dei residui vegetali. | due
rulli consecutivi con diametro di 390 mm sono dotati di lame opposte, garantendo un taglio trasversale molto stretto sul terreno. KNOCHE
descrive la costruzione del rullo senza asse interno come tecnologia “OPEN Cage”. Questa tecnologia da il meglio di sé in presenza di grandi
quantita di residui vegetali o su terreni umidi. Il materiale viene letteralmente espulso verso il centro. Un ulteriore vantaggio del KNOCHE
SPEEDMAX sono le sue sezioni di rullo corte: ogni elemento € largo solo 75 cm, consentendo un adattamento ottimale al profilo del terreno.
Anche le irregolarita causate dalle tracce del trattore vengono lavorate. Lo SPEEDMAX puo essere utilizzato a velocita fino a 25 km/h, con un

consumo di carburante estremamente ridotto. II KNOCHE SPEEDMAX ¢ disponibile in larghezze di lavoro di 1,5 m, 3,0 m, 4,5m, 5,6 me 4,1 m.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/k195-12314

