



## Knoche SPEEDMAX 560

Rullo trinciatore per piante 560 cm



### Parametri

Nome	Unità
Larghezza di lavoro	5600 mm
Larghezza di trasporto	3000 cm
CAT	II, III
Attachment	Rear and front .
Minimo CV	120 hp
Velocità di lavoro	20-25 km/h
Prestazione -potenza	14 ha/h
Diametro del rullo - cilindro	390/390 mm
Number of blades	10/11 pcs
Altezza massima della piantatura	6-11 cm
Width per element	75 cm
Peso	2200 kg

### Descrizione

Con SPEEDMAX, KNOCHE aggiunge al proprio portafoglio un nuovo strumento altamente efficiente per la triturazione dei residui vegetali. I due rulli consecutivi con diametro di 390 mm sono dotati di lame opposte, garantendo un taglio trasversale molto stretto sul terreno. KNOCHE descrive la costruzione del rullo senza asse interno come tecnologia "OPEN Cage". Questa tecnologia dà il meglio di sé in presenza di grandi quantità di residui vegetali o su terreni umidi. Il materiale viene letteralmente espulso verso il centro. Un ulteriore vantaggio del KNOCHE SPEEDMAX sono le sue sezioni di rullo corte: ogni elemento è largo solo 75 cm, consentendo un adattamento ottimale al profilo del terreno. Anche le irregolarità causate dalle tracce del trattore vengono lavorate. Lo SPEEDMAX può essere utilizzato a velocità fino a 25 km/h, con un consumo di carburante estremamente ridotto. Il KNOCHE SPEEDMAX è disponibile in larghezze di lavoro di 1,5 m, 3,0 m, 4,5 m, 5,6 m e 4,1 m.

### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/k195-12314>

